
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	15	–	1.	6.	2020

134

Na podlagi določil Zakona o lokalni samoupravi (ZLS, Ura-
dni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. 
US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 
- ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
- ZIUZEOP-A) in 38. člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV št. 
8/2019) je Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 9. redni seji, 
dne 27. maja 2020 sprejel

S K L E P
o imenovanju nadomestnega člana Nadzornega odbora v 

občini Sveta Ana

1. člen
V nadzorni odbor se, kot nadomestni član imenuje:

1. Milan RAJTER, stanujoč Kremberk 17 A, 2233 Sveta Ana 
v Slov. gor.

2. člen
Mandat nadomestnega člana traja do konca mandata NO za 

obdobje 2018-2022.

3. člen
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in zač-

ne veljati naslednji dan po sprejetju.

Številka: 01102-1/2018 Župan občine Sveta Ana
Datum: 27. maj 2020 Silvo Slaček, s.r.


	120
	121
	122
	123
	124
	125
	126
	127
	128
	129
	130
	131
	132
	133
	134
	135
	136
	______

